organizaci Mateřské školy Kutná Hora jako právního nástupce. 

3. Příkazník potvrzuje, že si je vědom změny postavení příkazce z důvodu sloučení a 
souhlasí s nepřerušeným pokračováním smluvních vztahů s právním nástupcem. 

4. Celkové plnění je dle předchozích smluv 66 900 (šedesátšesttisícdevětset) Kč.  

Čl. V – Odpovědnost a závazky 

1. Příspěvková organizace Mateřské školy Kutná Hora jako právní nástupce přebírá veškerá 
práva a povinnosti vyplývající ze Základní smlouvy. 

2. Příkazník souhlasí s tím, že všechny smluvní vztahy budou nadále plnit s Příspěvkovou